sunt

sunt causae procatarticae, quarum singulae propria esset aptanda medela! Ad indicationem secundam, quam multa habenda essent verba de medicamentis, omnibusque dictis Non-naturalibus, in foeminis quarum essent conditiones variae! Quid non de tertia dicendum? Quid de quarta?—

HIS igitur pensitatis, longo nimis huic tentamini finem impono. Superest ut lectorem orem, quaecunque reprehendenda occurrunt (et occurrent multa) scriptori juvenili condonet: si quos inciderit in errores; si stilius minus sit cultus; si minus lucidus ordo; praesertim cum tam infinita disponenda fuerit materia; vel si quaedam ideo desiderentur.

F I N I S.

sunt carae procreantibus, quoniam singulae
 propriae esse aguntur. Ad indicatio-
 nem secundam, quoniam nulla habenda est
 ratio de medicamentis, cum ratione dicitur
 Non-naturibus in locum quoniam est
 conditiones variae. Quid non de terra dicitur
 duntaxat? Quid de quibus?
 His igitur perhibitis, longe nimis hinc
 tentandi sunt impio. Superest ut lecto-
 rem oram, quae cumque referenda sunt
 sunt (et occurrunt nullis) scriptis juvenis
 condiderit: si quae incidit in erroris, si
 talis minus sit color, si minus invidis color,
 praesertim cum tam invidis disponenda sunt
 materia; vel si quaedam ideo delibentur.

T I N I S

Manuscript notes and a large handwritten signature or name at the bottom of the page, including the number 1537.